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

Tél. 05 55 65 01 02 - Fax 05 55 65 17 23

gilles.bouret@notaires.fr

LES NOTAIRES 
ANNONCEURS
DANS CE MAGAZINE

immonot CENTRE FRANCE est à votre disposition chez vos commerçants, votre notaire  
et à la chambre interdépartementale des notaires du Cher et Indre,  

16 rue Jean Baffier - 18000 Bourges - Tél. 02 48 21 14 98 - Fax 02 48 20 34 97 - chambre-interdep.cherindre@ notaires.fr

Retrouvez l'annuaire  
des notaires sur
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36 INDRE

CHÂTEAUROUX

APPARTEMENTS
◾� 37 100 € 

35 000 € + honoraires : 2 100 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 36004/33. AVENUE DE LA 
CHÂTRE - Appt au 7ème étage 
(ascenseur) compr entrée, cuisine, 
séjour, chambre, sdb, wc, dégage-
ment, rangt. Balcon. Cave. Parking. 
Copropriété de 107 lots, 1116 € 
de charges annuelles. Classe éner-
gie : G. delest-guillot.notaires.fr/

Mes DELEST et GUILLOT
02 54 22 00 53
scp.delest-guillot@notaires.fr

◾� 37 100 € 
35 000 € + honoraires : 2 100 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 36004/49. Appt comprenant 
entrée, cuisine, séj, 2 ch, sd'eau, wc. 
Cave. Copropriété de 90 lots, 1627 € 
de charges annuelles. Classe éner-
gie : D. delest-guillot.notaires.fr/

Mes DELEST et GUILLOT
02 54 22 00 53
scp.delest-guillot@notaires.fr

◾� 63 600 € (honoraires charge vendeur)

Réf. 36002-AP00552. Av Marcel 
Lemoine. Appt type 5 compr entrée, 
séjour, cuisine A/E, arrière cuis, 3 ch, 
salle de bains, wc. Classe énergie : E.

Mes HOUELLEU et HOUELLEU-
DELAVEAU - 02 54 08 78 78
immobilier.houelleu@notaires.fr

◾� 68 322 € 
65 000 € + honoraires : 3 322 € 

soit 5,11 % charge acquéreur

Réf. 36004/41. AVENUE DE LA 
CHÂTRE - Appartement composé: 
entrée, double-séjour, 2 chambres, 
cuisine, salle de bains, wc, déga-
gement et placards. Cave. Garage. 
Séchoir. Copropriété de 128 lots. 
Classe énergie  :  D. delest-guillot.
notaires.fr/

Mes DELEST et GUILLOT
02 54 22 00 53
scp.delest-guillot@notaires.fr

◾� 114 672 € 
110 000 € + honoraires : 4 672 € 

soit 4,25 % charge acquéreur

Réf. 36004/47. Appartement com-
prenant entrée, dégagement, 
séjour, 3 chambres, cuisine, salle 
de bains, wc et rangements. Cave. 
Garage. Classe énergie  :  D. delest-
guillot.notaires.fr/

Mes DELEST et GUILLOT
02 54 22 00 53
scp.delest-guillot@notaires.fr

◾� 119 822 € 
115 000 € + honoraires : 4 822 € 

soit 4,19 % charge acquéreur

Réf. 36004/32. Appartement com-
prenant entrée, cuisine aménagée, 
séjour, bureau, dégagement, 3 
chambres dont 1 avec cabinet de 
toilettes, salle d'eau, wc, petit dres-
sing et balcon. Cave. Emplacement 
parking. Copropriété de 124 lots, 
3536 € de charges annuelles. Classe 
énergie : C. delest-guillot.notaires.fr/

Mes DELEST et GUILLOT
02 54 22 00 53
scp.delest-guillot@notaires.fr

◾�125 760 € (honoraires charge vendeur)

Réf. 36002-AP00561. HYPER CENTRE 
- Appt lumineux et traversant com-
prenant entrée, séj, cuis A/E, 3 
chambres, sdb, wc, 2 balcons dont 
un de 15m2 exposé sud-est, cave et 
box fermé. Classe énergie : D.

Mes HOUELLEU et HOUELLEU-
DELAVEAU - 02 54 08 78 78
immobilier.houelleu@notaires.fr

MAISONS
◾� 72 442 € 

69 000 € + honoraires : 3 442 € 
soit 4,99 % charge acquéreur

Réf. 36004/26. Maison, comp rdc: 
entrée sur séj, cuis, sd'eau avec wc 
et ch. A l'étage: ch mansardée. Cave. 
Jardinet. Classe énergie : DPE vierge. 
delest-guillot.notaires.fr/

Mes DELEST et GUILLOT
02 54 22 00 53
scp.delest-guillot@notaires.fr

◾� 83 772 € 
80 000 € + honoraires : 3 772 € 

soit 4,71 % charge acquéreur

Réf. 36004/25. COLBERT - Maison 
comp rdc: entrée/couloir, séjour, cuis. 
1er étage: palier, wc, 2 ch, sdb. Au 2e 
étage: palier, 2 ch. Cave. Courette. 
Petite dépend. Classe énergie  : DPE 
vierge. delest-guillot.notaires.fr/

Mes DELEST et GUILLOT
02 54 22 00 53
scp.delest-guillot@notaires.fr

◾� 94 500 € 
90 000 € + honoraires : 4 500 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 11807/273. Une maison de 
ville offrant 102m2 habitables 
comprenant au rez-de-chaussée: 
entrée, salon, salle à manger, 
cuisine, buanderie, wc. 1er 
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
jardin clos. Classe énergie : D.

SCP FRUCHON et associés
02 54 22 68 53
accueil.36003@notaires.fr

◾� 238 000 € (honoraires charge 
vendeur)

Réf. 36002-MA00569. Agréable 
pavillon comprenant entrée, 
séjour, salon cheminée, cuisine 
a/e, lingerie, bureau, 2 chambres, 
salle de bains, wc. Au 1er étage: 
2 chambres, wc, salle de bains. 
Sous sol sur toute la surface avec 
garage, atelier, débarras et cave 
et jardin sur 1355m2. Classe éner-
gie : E.

Mes HOUELLEU et HOUELLEU-
DELAVEAU
02 54 08 78 78
immobilier.houelleu@notaires.fr

LOCATION
◾� Loyer 860 €  + charges 210 €

 + frais de bail 410 €

Réf. 36004/37. Appartement au 
4ème étage avec ascenseur com-
prenant entrée, cuisine, arrière-cui-
sine, dégagement, wc, 3 chambres, 
salle d'eau, salle de bains, séjour. 2 
balcons. Cave. Parking. Classe éner-
gie : C. delest-guillot.notaires.fr/

Mes DELEST et GUILLOT
02 54 22 00 53
scp.delest-guillot@notaires.fr

DIVERS
◾� 7 420 € 

7 000 € + honoraires : 420 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 36004/51. Un garage situé au 
47 rue de Belle-Isle. delest-guillot.
notaires.fr/

Mes DELEST et GUILLOT
02 54 22 00 53
scp.delest-guillot@notaires.fr

◾� 31 800 € 
30 000 € + honoraires : 1 800 € 

soit 6 % charge acquéreur
Réf. 36004/53. Un pré d'une surface 
de 33.934m2. delest-guillot.notaires.fr/

Mes DELEST et GUILLOT
02 54 22 00 53
scp.delest-guillot@notaires.fr

SECTEUR  NORD

MAISONS
BAGNEUX� 31 800 € 

30 000 € + honoraires : 1 800 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 36063-10. Longère 47m2 hab, 
terrain 2199m2: véranda, cuis, sd'eau 
avec wc, 2 ch en enfilade. Grenier 
aménag. Cellier et atelier. Ancienne 
grange et autres dépend. Jardin 
attenant avec puits. 2 gges de l'autre 
côté rue. Classe énergie : DPE vierge.

Me A. LEOMENT - 02 54 40 09 46
negociation.36063@notaires.fr

LEVROUX� 181 622 € 
175 000 € + honoraires : 6 622 € 

soit 3,78 % charge acquéreur

Réf. 36004/42. Maison compre-
nant au rdc: entrée/hall, séjour, 
véranda, cuisine, buanderie, bureau, 
chambre avec dressing, wc, salle de 
bains/douche. A l'étage: palier, 3 
chambres, wc et salle d'eau. Cave 
sous partie. Garage pour 2 voitures. 
Abri de jardin. Jardin. Classe éner-
gie : C. delest-guillot.notaires.fr/

Mes DELEST et GUILLOT
02 54 22 00 53
scp.delest-guillot@notaires.fr

17 place Gambetta  
36000 CHATEAUROUX

02 54 07 74 96

Lingots d'Or, Pièces d'Or, Or de bourse, 
Or d'investissement, Bijoux  

et débris Or, Pièces en Argent,  
Belles collections (monnaies anciennes, 

billets de banque, timbres)

Héritage, partage, succession • Estimations gratuites 
Paiement immédiat

Comptoir régional de l’or
ACHAT - VENTE 

www.or-achat.net

Retrouvez-nous sur

http://www.adil36.org
http://www.or-achat.net
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36 INDRE

SECTEUR  NORD
MAISONS

ST CHRISTOPHE  
EN BAZELLE

75 000 € 
70 000 € + honoraires : 5 000 € 

soit 7,14 % charge acquéreur

Réf. 36063-30. Maison de bourg 
110m2 hab., terrain 1866m2, compr 
rdc: entrée sur salon, séj, cuisine, cel-
lier, chaufferie. Etage: 4 chambres, 
sdb et wc. Cour, jardin et hangars 
attenants. Classe énergie : D.

Me A. LEOMENT
02 54 40 09 46
negociation.36063@notaires.fr

ST MAUR� 147 000 € 
140 000 € + honoraires : 7 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 11807/274. Maison offrant 95m2 
habitable compr entrée, cuis aména-
gée (meubles hauts et bas) et équipée 
(hotte, four, plaque gaz, lave vaisselle, 
micro-onde), dégagt, séj, sàm, 2 ch, 
sdb, wc. véranda. Cave sous partie, 
buand. Grenier aménageable. Grange 
env 85m2. Dépend, hangars.

SCP FRUCHON et associés
02 54 22 68 53
accueil.36003@notaires.fr

VALENCAY� 68 900 € 
65 000 € + honoraires : 3 900 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 36063-48. Maison sur sous-sol, 
90m2 hab., terrain 1309m2, compr à 
l'étage: séj-sal avec cheminée-insert, 
cuis, 3 ch, sdb, wc. Sous-sol: entrée 
sur bureau, garage et cellier. Jardin 
attenant. Hangar. Classe énergie : G.

Me A. LEOMENT
02 54 40 09 46
negociation.36063@notaires.fr

VALENCAY� 200 000 € 
190 000 € + honoraires : 10 000 € 

soit 5,26 % charge acquéreur

Réf. 36063-127. Maison, 188m2 hab, 
terrain 1ha 35a 67. Rdc: séjour-salon, 
cuisine et arrière cuisine, 2 ch, sdb, 
wc. Etage: 3 ch, sdb avec wc. Ssol: 
garage, chaufferie, cuisine, douche, 
wc. Atelier. Ecurie.Terrain clos avec 
bassin et volières. Classe énergie : C.

Me A. LEOMENT
02 54 40 09 46
negociation.36063@notaires.fr

VILLENTROIS� 32 700 € 
30 000 € + honoraires : 2 700 € 

soit 9 % charge acquéreur

Réf. 021/1040. Exclusif. A la cam-
pagne, longère à rénover compr de 
plpied: cuisine/sàm, 2 ch, débarras, 
salle d'eau/wc. A la suite: ancienne 
écurie (24m2), four à pain. Grenier. 
Hangar/garage. Sur terrain clos de 
803m2. Classe énergie : DPE vierge.

Me C-A. LANGLOIS
02 54 40 31 81
jean-charles.malet.36021@notaires.fr

SECTEUR  EST

APPARTEMENT
ISSOUDUN� 59 000 € 

55 000 € + honoraires : 4 000 € 
soit 7,27 % charge acquéreur

Réf. 11813/463. CENTRE - Dans un 
immeuble en copro, appt en rdc 
82m2, possibilité 3 ch. Cave et par-
king. Copropriété de 1 lots, 12 € de 
charges annuelles. Classe énergie : E.

Me E. PERREAU
02 54 21 01 31
immobilier.36061@notaires.fr

MAISONS
ARDENTES� 47 500 € 

45 000 € + honoraires : 2 500 € 
soit 5,56 % charge acquéreur

Réf. 11807/281. Maison à restau-
rer offrant 45m2 habitables compr 
entrée sur cuis, salon, une chambre 
et wc. Garage. Terrain clos et arboré. 
Classe énergie : DPE vierge.

SCP FRUCHON et associés
02 54 22 68 53
accueil.36003@notaires.fr

CLUIS�
68 350 € 

65 000 € + honoraires : 3 350 € 
soit 5,15 % charge acquéreur

Réf. 11825/468. Maison d'habitation 
comprenant cuisine, salle à manger, 
deux chambres, wc, cellier. Garage, 
cour, jardin. Classe énergie  :  DPE 
vierge.

Mes JACQUET et CHAPUS
02 54 30 83 32
scp.jacquet-chapus@notaires.fr

ISSOUDUN�
76 650 € (honoraires charge vendeur)

Réf. 11813/552. Proche hyper-
centre, toutes commodités, 
maison de ville 130m2 hab. Patio. 
Cave. Stationnements. Classe 
énergie : D.

Me E. PERREAU
02 54 21 01 31
immobilier.36061@notaires.fr

ISSOUDUN�
84 440 € 

80 000 € + honoraires : 4 440 € 
soit 5,55 % charge acquéreur

Réf. 11813/575. Maison sur sous-sol 
F4, cour et jardin Classe énergie : E.

Me E. PERREAU
02 54 21 01 31
immobilier.36061@notaires.fr

ISSOUDUN�
89 680 € 

85 000 € + honoraires : 4 680 € 
soit 5,51 % charge acquéreur

Réf. 11813/562. Maison de quar-
tier toutes commodités, environ 
77m2 habitables. Cave. Cour. Jardin. 
Garage/dépendance. Classe éner-
gie : G.

Me E. PERREAU
02 54 21 01 31
immobilier.36061@notaires.fr

ISSOUDUN� 146 840 € 
140 000 € + honoraires : 6 840 € 

soit 4,89 % charge acquéreur

Réf. 11813/555. CHINAULT - Maison 
rénovée: 4 chambres. Vérandas. 
Grand terrain. Garage. Poêle à gra-
nules. Classe énergie : D.

Me E. PERREAU - 02 54 21 01 31
immobilier.36061@notaires.fr

ISSOUDUN� 415 000 € 
400 000 € + honoraires : 15 000 € 

soit 3,75 % charge acquéreur

Réf. 11813/505. Centre historique. Bel 
hôtel particulier XVIIIéme rénové, env 
335m2 hab, 10 pièces, salle réception 
env 95m2. Caves voûtées. Gge. Dépends. 
Terrain 747m2. Classe énergie : E.

Me E. PERREAU - 02 54 21 01 31
immobilier.36061@notaires.fr

LA CHATRE� 74 200 € 
(honoraires charge vendeur)

Réf. LCL/36/770. L'ANGLAIN - Maison 
de campagne compr cuis aménagée 
ouverte sur sàm, salon, sd'eau, 2 wc, 2 
ch. Gge, cellier. Jardin. Classe énergie: E.

Mes GUILBAUD et LIVERNETTE
02 54 24 15 01
dominique.guilbaud@notaires.fr

LA CHATRE� 190 800 € 
180 000 € + honoraires : 10 800 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 2153. Pavillon plpied comp: 
entrée, séj, cuis, 3 ch, wc, sdb. Gge, 
cellier. Terrain arboré autour.

Mes COURREGES  
et CLAN de POMMAYRAC
02 54 06 12 12
secrlachatre@notaires.fr

LE POINCONNET�248 572 € 
240 000 € + honoraires : 8 572 € 

soit 3,57 % charge acquéreur

Réf. 36004/44. Maison, sur ssol comp d'1 
gge, cellier/chaufferie, buand-rangt, rdc: 
entrée, cuis, séj, 2 ch, wc et sd'eau. 1er: 
palier, cuis, séj, 2 ch, wc et sd'eau. Abri 
camping-car. Abri jardin. Jardin. Classe 
énergie : E. delest-guillot.notaires.fr/

Mes DELEST et GUILLOT
02 54 22 00 53
scp.delest-guillot@notaires.fr

NEUVY PAILLOUX
� 126 120 € 

120 000 € + honoraires : 6 120 € 
soit 5,10 % charge acquéreur

Réf. 11813/467. Pavillon env 81m2 
habitables sur sous-sol complet, 3 
chambres. Terrain. Classe énergie : E.

Me E. PERREAU
02 54 21 01 31
immobilier.36061@notaires.fr

NEUVY ST SEPULCHRE
202 250 € 

195 000 € + honoraires : 7 250 € 
soit 3,72 % charge acquéreur

Réf. 11825/502. Maison d'habita-
tion comprenant entrée, couloir, 
salon, salle à manger, salle d'eau, 
cuisine, wc. A l'étage: palier, 
quatre chambres, salle de bains. 
Grenier. Cave. Garage indépen-
dant. Cour. Jardin. Atelier non 
attenant. Classe énergie  :  DPE 
vierge.

Mes JACQUET et CHAPUS
02 54 30 83 32
scp.jacquet-chapus@notaires.fr

POULIGNY ST MARTIN
279 310 € 

265 000 € + honoraires : 14 310 € 
soit 5,40 % charge acquéreur

Réf. 23010-109107. Maison de 
caractère rénovée, 268m2: séjour/
réception, 2 salons, cuisine AE, 
5 ch... Dépendances, gd terrain 
arboré et fleuri. Idéal gde famille/
activité d'accueil Classe éner-
gie : C.

Me N-B. MICOLIER
05 55 65 84 86
service.negociation.23010@
notaires.fr

STE SEVERE SUR INDRE
42 400 € 

40 000 € + honoraires : 2 400 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 36004/38. Maison composée 
de 2 pièces dont une avec che-
minée. Grenier. Cave et autres 
dépendances en dessous de la 
maison. Jardin. Garage avec mez-
zanine non attenant. Classe éner-
gie : DPE exempté. delest-guillot.
notaires.fr/

Mes DELEST et GUILLOT
02 54 22 00 53
scp.delest-guillot@notaires.fr

Les lettres ci-dessous,
contenues dans les annonces,

indiquent la classe énergie
du logement
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36 INDRE

SECTEUR  EST

MAISONS
TRANZAULT�

155 872 € 
150 000 € + honoraires : 5 872 € 

soit 3,91 % charge acquéreur

Réf. 36004/45. Maison de plain-pied 
comprenant séjour, cuisine, couloir, 
3 chambres, wc et salle de bains. 
Pièce avec four à pain. Rangement. 
Grenier. Garage, écurie, grange, 
vacherie. Hangar. Jardin. Classe 
énergie  : DPE vierge. delest-guillot.
notaires.fr/

Mes DELEST et GUILLOT
02 54 22 00 53
scp.delest-guillot@notaires.fr

VERNEUIL  
SUR IGNERAIE

43 000 € 
40 000 € + honoraires : 3 000 € 

soit 7,50 % charge acquéreur

Réf. 2156. Maison composée: 
cuisine, séjour, chaufferie, 
arrière-cuisine, débarras, salle 
de bains, wc, chambre, deux 
pièces, cour en côté. Bâtiment 
en face à usage de débarras 
et hangar. Jardin Classe éner-
gie : DPE vierge.

Mes COURREGES  
et CLAN de POMMAYRAC
02 54 06 12 12
secrlachatre@notaires.fr

SECTEUR  OUEST

MAISONS
ARGENTON  
SUR CREUSE

120 264 € 
114 000 € + honoraires : 6 264 € 

soit 5,49 % charge acquéreur

Réf. 007/1044. Pavillon élevé sur 
sous-sol partiel, comprenant au 
rez-de-chaussée: entrée, cuisine, 
séjour double, couloir avec pla-
cards desservant deux chambres, 
salle d'eau, wc. Au 1er étage: 
dégagement, deux chambres. 
Terrain autour 599m2. Classe 
énergie : E.

Me F. MAURY
02 54 24 22 64
immobilier.36007@notaires.fr

ARGENTON  
SUR CREUSE

159 000 € (honoraires charge vendeur)

Réf. ASC/36/778. Pavillon avec sous 
sol enterré comprenant 3 chambres, 
salon, salle à manger, cuisine aména-
gée, salle d'eau, wc. Double garage. 
Jardin. Classe énergie: D.

Mes GUILBAUD et LIVERNETTE
02 54 24 15 01
dominique.guilbaud@notaires.fr

BONNEUIL� 170 000 € 
(honoraires charge vendeur)

Réf. 037/1661. Maison berrichonne 
rénovée, rdc: séj chem foyer ouvert, 
cuis AE ouverte sur séj et sàm, ch, 
sd'eau et wc. A l'étage accessible par 
2 escaliers: 2 paliers, 3 ch, bureau, sdb, 
wc. Atelier, bûcher, abris jardin, jardin 
avec puits et pré. Classe énergie : E.

Me G. CAUET
02 54 47 00 01
nego.cauet@notaires.fr

CELON� 209 360 € 
200 000 € + honoraires : 9 360 € 

soit 4,68 % charge acquéreur

Réf. 007/1050. Maison ancienne par-
faitement restaurée rdc: entrée des-
servant cuis aménagée et équipée 
(lave-vaisselle, four, plaque induction, 
hotte) chaufferie, sd'eau et toilettes, 
sal-séj avec chem. A l'étage: palier des-
servant 3 ch, sdb et toilettes. Terrasse. 
Dépend consistant en atelier, cave et 
gge pour camping car. Terrain autour 
de 3.574m2 Classe énergie : C.

Me F. MAURY
02 54 24 22 64
immobilier.36007@notaires.fr

CHAILLAC� 106 000 € 
(honoraires charge vendeur)

Réf. 037/997. Maison de campagne 
rénovée de matériaux de qualité, rez 
de chaussée: cuis aménagée et équi-
pée ouverte sur salon/salle à manger, 
chambre avec sa propre salle d'eau, 
buanderie, wc lave main. A l'étage: 
grande chambre avec sa salle d'eau 
et wc. Appentis, dépendance, jardin 
clos.

Me G. CAUET
02 54 47 00 01
nego.cauet@notaires.fr

CHAILLAC� 119 228 € 
113 000 € + honoraires : 6 228 € 

soit 5,51 % charge acquéreur

Réf. 007/1053. Au coeur de la 
campagne berrichonne, fermette 
restaurée dans esprit actuel, com-
prenant au rdc: couloir d'entrée, 
séjour avec cheminée insert, cui-
sine aménagée, chambre, salle de 
bain, wc. Au 1er étage: mezzanine, 
chambre, grenier aménageable. 
Cour et jardin. Grange. Classe éner-
gie : DPE vierge.

Me F. MAURY
02 54 24 22 64
immobilier.36007@notaires.fr

LE PECHEREAU� 39 664 € 
37 000 € + honoraires : 2 664 € 

soit 7,20 % charge acquéreur

Réf. 007/1055. ARGENTON SUR 
CREUSE - BAIGNETTES - Maison 
en partie rénovée. Gros oeuvre 
bon état. Huisseries PVC neuves. 
Plomberie-Electricité. Composée 
d'une pièce de 41m2 avec grenier 
équivalent dessus, wc. Remise. 
Jardinet. Classe énergie : DPE vierge.

Me F. MAURY
02 54 24 22 64
immobilier.36007@notaires.fr

LE PECHEREAU� 167 920 € 
160 000 € + honoraires : 7 920 € 

soit 4,95 % charge acquéreur

Réf. 007/1054. Fermette restaurée 
avec goût, comprenant cuisine, 
une pièce, deux chambres, salle de 
douche, wc, véranda. Puits. Deux 
granges. Dépendances Terrain 
1.316m2. Classe énergie en cours.

Me F. MAURY
02 54 24 22 64
immobilier.36007@notaires.fr

LINGE� 129 090 € 
124 000 € + honoraires : 5 090 € 

soit 4,10 % charge acquéreur

Réf. 18 MHB 1010. Grand espace 
de vie circulant autour d'1 chemi-
née avec cuisine aménagée, salle à 
manger, salon, sdb, wc, bureau, 2 
chambres. Et: grenier en 2 parties, 
aménagé en chambres, wc avec 
lavabo. Atelier, 3 celliers, garage, 
petit hangar et hangar 170m2. 
Grand terrain (arbres fruitiers). 
Chauffage fioul et pompe à chaleur. 
Fosse septique. Classe énergie : D.

Me F-X. ROUSSEAU
02 54 37 50 04 ou 02 54 37 50 04
francois-xavier.rousseau@notaires.fr

LUANT� 109 522 € 
105 000 € + honoraires : 4 522 € 

soit 4,31 % charge acquéreur

Réf. 36004/50. Maison de plain-pied, 
comprenant entrée, cuisine, double-
séjour, deux chambres, dégagement, 
wc et salle de bains. Deux petites 
écuries. Deux garages. Un garage à 
moto. Un poulailler. Jardin. Classe 
énergie : E. delest-guillot.notaires.fr/

Mes DELEST et GUILLOT
02 54 22 00 53
scp.delest-guillot@notaires.fr

LUANT� 166 400 € 
160 000 € + honoraires : 6 400 € 

soit 4 % charge acquéreur

Réf. 11807/264. Maison offrant 
environ 120m2 habitables com-
posée au rez de chaussée: entrée, 
salon-salle à manger 25m2 avec 
poêle à pellets, cuisine aménagée 
et équipée, chambre, salle de bains 
et wc. A l'étage: mezzanine, bureau 
avec pièce d'eau, deux chambres. 
Garage, cuisine d'été. Cave. Atelier 
avec appentis, Jardin clos et arboré. 
Classe énergie : E.

SCP FRUCHON et associés
02 54 22 68 53
accueil.36003@notaires.fr

LUZERET�
121 900 € (honoraires charge vendeur)

Réf. 037/1638. Ensemble immobi-
lier composé d'une maison à réno-
ver, rez de chaussée: 2 entrées avec 
2 couloirs, vaste séjour cheminée 
foyer ouvert, cuisine, chambre, 
salle de bains, 2 chambres, salle 
de bains, wc. Vaste grenier aména-
geable, cave, puits, jardin. Grange 
avec grenier à foin, dépend et 
relais de chasse. Classe éner-
gie : DPE vierge.

Me G. CAUET
02 54 47 00 01
nego.cauet@notaires.fr

OULCHES�
42 400 € (honoraires charge vendeur)

Réf. 037/1603. Maison de bourg 
composée au rez-de-chaussée: 
véranda, cuisine, salle à manger, 
salle d'eau avec petit cagibis. A 
l'étage: palier, couloir desservant 
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
garage adossé. Wc indépendants 
(sans eau).

Me C-A. LANGLOIS
02 54 40 31 81
jean-charles.malet.36021@notaires.fr

18 CHER 
APPARTEMENTS

BOURGES� 52 000 € 
48 000 € + honoraires : 4 000 € 

soit 8,33 % charge acquéreur

Réf. 058069. QU. RUE LOUIS MALLET 
- Appt T1 situé au 2ème étage d'une 
résidence avec ascenseur comp 
entrée, débarras, sd'eau, wc, pièce a 
vivre, cuisine. Cave. Huisseries en alu-
minium double vitrage. Chauffage 
collectif. Classe énergie : C.

Mes B. et J. BERGERAULT, 
 P-O. DHALLUIN et E. BRUNGS
02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

BOURGES� 81 620 € 
77 000 € + honoraires : 4 620 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 058068. QU. AVARICUM - Appt 
T3 situé 5ème étage résidence avec 
ascenseur en demi palier, compre-
nant entrée, salon/sàm, cuisine amé-
nagée et équipée (plaques+hotte), 
2 chambres, salle d'eau, toilettes.+ 
Cave. Bon état. Classe énergie : D.

Mes B. et J. BERGERAULT, 
 P-O. DHALLUIN et E. BRUNGS
02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

BOURGES� 169 600 € 
160 000 € + honoraires : 9 600 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 04260. CENTRE VILLE - T3 situé 
en rdc composé d'une entrée, cui-
sine, séjour-salon, deux chambres, 
salle de bains, wc, cellier, dressing. 
Cave et Garage Classe énergie : D.

SELAS OFFICE NOTARIAL  
DE SERAUCOURT
02 48 48 18 80
nego.seraucourt@notaires.fr

ST AMAND MONTROND
144 480 € (honoraires charge vendeur)

Réf. 18022/422. Appt neuf compr 
salon/sàm balcon, cuis, couloir avec 
rangts, wc, 3 ch. Gge et cellier en rdc. 
Appt au 2e avec ascenseur. Locataire 
jusqu'à fin 2019. Copropriété de 3 
lots, 5064 € de charges annuelles. 
Classe énergie : D.

Mes VIGNANCOUR et MÉDARD
02 48 82 12 20
negociation.18022@notaires.fr

MAISONS
ACHERES� 47 700 € 

45 000 € + honoraires : 2 700 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 18016/806. LES POTERIES - Dans 
hameau, maison ancienne compr 
entrée dans cuis aménagée, séj, 2 ch, 
dégagt avec chaudière desservant 
sd'eau et wc. Etage: petite pièce non 
chauffée et grenier non isolé acces-
sible par l'extérieur. Terrain arboré 
avec 2 garages indép et terrasse 
bétonnée. Classe énergie : DPE vierge.

Mes DESMAISON et GIRAUD
02 48 26 50 19
negociation.18016@notaires.fr

AUGY SUR AUBOIS�130 121 € 
125 000 € + honoraires : 5 121 € 

soit 4,10 % charge acquéreur

Réf. 35788. Maison compr entrées, 
cuis, sàm-salon insert, 3 ch, wc, sdb 
et douche, grenier aménageable, 
cuis-été, petit grenier, salle réception, 
chaufferie, gge, cellier, atelier. Chauf 
central (à revoir suite gel), assaint 
indiv. Classe énergie : DPE vierge.

Me L. GAUDRY - 02 48 74 00 64
office18035.laguerche@notaires.fr

BOURGES� 79 500 € 
75 000 € + honoraires : 4 500 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 04273. MOULON - Maison 
mitoyenne rdc: entrée, cuisine, séj-sal, 
wc, véranda (16m2). Etage: palier, 3 ch, 
sdb. Gge accolé. Jardin 361m2, 2ème 
gge en fond de jardin avec entrée sur 
rue arrière. Classe énergie : F.

SELAS OFFICE NOTARIAL  
DE SERAUCOURT - 02 48 48 18 80
nego.seraucourt@notaires.fr

BOURGES� 127 200 € 
120 000 € + honoraires : 7 200 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 04261. GARE - Dans rue très calme, 
maison sur ssol surélevé, rdc: entrée, 
cuis, sàm-salon, cellier, sdb, wc, 2 ch, 
véranda. Etage: comble aménagé, 
rangts en sous-pente. Ssol: gd gge, cel-
lier, chaufferie, 1 pièce annexe. Jardin 
clôturé. Classe énergie : F.

SELAS OFFICE NOTARIAL  
DE SERAUCOURT - 02 48 48 18 80
nego.seraucourt@notaires.fr

Consultez la tendance du marché 
et les conseils des notaires

http://www.royaldouche.fr
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BOURGES� 137 800 € 
130 000 € + honoraires : 7 800 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 04256. GIBJONCS - Maison 
d'hab 95m2, rdc: séjour-salon chem, 
bureau, 2 ch, sdb, cuis aménagée 
ouverte sur terrasse sans vis à vis et 
très beau jardin, wc. Etage: bureau, 
sd'eau, très gde chambre et grenier 
aménageable avec wc. Beau jardin 
avec puits, cave et garage 58m2

SELAS OFFICE NOTARIAL  
DE SERAUCOURT
02 48 48 18 80
nego.seraucourt@notaires.fr

BOURGES� 148 400 € 
140 000 € + honoraires : 8 400 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 04264. VAL D'AURON - Maison 
édifiée sur sous-sol, mitoyenne des 
deux côtés, comprenant au rez-
de-chaussée: entrée, séjour-salon, 
cuisine, wc. A l'étage: palier, salle 
de bains, trois chambres, dressing. 
Véranda, garage, jardin Classe éner-
gie : D.

SELAS OFFICE NOTARIAL  
DE SERAUCOURT
02 48 48 18 80
nego.seraucourt@notaires.fr

BOURGES� 185 500 € 
175 000 € + honoraires : 10 500 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 04243. Maison sur ssol avec 
bureau, laverie, chaufferie, cave 
et double garage. Rdc surélevé: 
entrée, cuisine, salle de séjour, 2 
ch, sdb, wc. Au 1er: 3 ch dont suite 
parentale avec salle d'eau. Grenier. 
Cour. Jardin, garage non attenant et 
dépendances. Piscine 9 x 4 m.

SELAS OFFICE NOTARIAL  
DE SERAUCOURT
02 48 48 18 80
nego.seraucourt@notaires.fr

BOURGES� 201 400 € 
190 000 € + honoraires : 11 400 € 

soit 6 % charge acquéreur
Réf. 04269. BIGARELLES - Maison 
env 238m2 compr entrée, wc, salon-
séjour, cuis A/E, salon, buand + 
douche, 2 chbres, Extension 12m2, 
salle d'eau + wc. A l'étage: 2 chbres, 
sdb, mezzanine, 2 pièces, grenier. 
Terrain 1141m2 avec beau jardin. 
Garage double. Cave Classe éner-
gie : D.

SELAS OFFICE NOTARIAL  
DE SERAUCOURT
02 48 48 18 80
nego.seraucourt@notaires.fr

BOURGES� 333 120 € 
315 000 € + honoraires : 18 120 € 

soit 5,75 % charge acquéreur

Réf. 04247. RABELAIS - Maison de 
caractère, rdc: séj-sal 41m2, cuis 16m2, 
ch 18 m2 + s.d'eau privative, wc, rangt. 
Etage: mezz 18 m2, 2 ch avec chacune, 
sdb, wc. Grenier aménageable 70m2, 
2 gges+dépend, le tout 170m2, cave 
voutée, grande cour intérieure

SELAS OFFICE NOTARIAL  
DE SERAUCOURT
02 48 48 18 80
nego.seraucourt@notaires.fr

BOURGES� 364 000 € 
350 000 € + honoraires : 14 000 € 

soit 4 % charge acquéreur

Réf. 058073. QU. GOLF - Maison 
d'architecte 2002 compr rdc: séjour 
54m2, cuis équipée, cellier, ch avec 
sd'eau, wc. A l'étage: palier 19m2 
avec balcon, 4 ch, sdb, wc. Gge atte-
nant, terrasse. Le tout sur terrain clos 
et arboré 979m2. Classe énergie : C.

Mes B. et J. BERGERAULT,  
P-O. DHALLUIN et E. BRUNGS
02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

BRECY� 57 500 € 
55 000 € + honoraires : 2 500 € 

soit 4,55 % charge acquéreur

Réf. 1849. A 20mn de BOURGES, 
maison à restaurer comprenant 
une cuisine, séjour, une chambre, 
salle d'eau, toilette.Dépendance. 
Jardin 330m2. Grenier aménageable. 
Assainissement tout à l'égout. Classe 
énergie : DPE vierge.

Mes JUILLET et HERNANDEZ-
JUILLET
02 48 66 66 55
negolesaix.18006@notaires.fr

BRECY� 161 975 € 
155 000 € + honoraires : 6 975 € 

soit 4,50 % charge acquéreur

Réf. 1859. Maison 2008 sur 1027m2 
terrain: entrée ouverte sur salon/sàm 
poêle à bois sur cuis aménagée, cel-
lier/buand (chauffe-eau solaire), sdb 
aménagée avec douche et baignoire 
balnéo, toilette, 3 ch. Adoucisseur. 
Panneaux photovoltaïques. Double 
garage. Terrasse. Chalet

Mes JUILLET et HERNANDEZ-
JUILLET
02 48 66 66 55
negolesaix.18006@notaires.fr

CHATEAUNEUF SUR CHER
69 680 € 

65 000 € + honoraires : 4 680 € 
soit 7,20 % charge acquéreur

Réf. 18034-346647. Maison sur 
sous-sol  comprenant cuisine, salle à 
manger, bureau, 2 chambres, dres-
sing. Grenier aménageable. Sous-sol: 
garage, buanderie, cave, wc, pièce. 
Le tout sur un terrain de 486m2 clos. 
Classe énergie : DPE vierge.

Mes L. RAINIS, V. PREVOST  
et A. AUBAILLY
02 48 60 87 03
isabelle.gastelet.18034@notaires.fr

CIVRAY� 159 000 € 
150 000 € + honoraires : 9 000 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 10573M. Belle propriété maison 
sur terre-plein, rdc: wc, cuis, séjour, 3 
ch, sdb. Etage: palier, 4 ch, 2 sd'eau 
dont 1 avec wc. Jardin, piscine sécurisée, 
dépend. Chaudière fioul, poêle bois, 
chem et clim réversible au 1er étage. A 
négocier. Classe énergie : D.

Me J. BOUQUET DES CHAUX
02 48 55 01 12
office.bouquetdeschaux@notaires.fr

CIVRAY� 350 000 € 
337 000 € + honoraires : 13 000 € 

soit 3,86 % charge acquéreur

Réf. 058077. Maison 1902, (env 202m2 
hab), rdc: cuis AE chem insert, sàm, 
véranda/séj, salon, sdb amén.+ sauna, 
wc. Etage  4 ch. dont une en pièce 
noire avec wc, dress. Ssol: cave, atelier, 
buand, chaufferie. Grange avec étage 
aménagé en logement indép 90m2: 
ch, cuis, sdb, wc. Dble garage. Piscine 
couverte et chauffée. Tennis. Chenil. 
Bassin. Jardin clos et arboré. Situation 
calme. BE. Classe énergie : D.

Mes B. et J. BERGERAULT,  
P-O. DHALLUIN et E. BRUNGS
02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

CORQUOY� 91 120 € 
85 000 € + honoraires : 6 120 € 

soit 7,20 % charge acquéreur

Réf. 18034-341279. Maison 
mitoyenne rdc: entrée, cuisine, 
buand, wc, sdb/douche, sàm, salon, 
chaufferie. Etage: cinq chambres, 
salle de bain, wc. Le tout sur un ter-
rain clos et arborés de 715m2.

Mes L. RAINIS, V. PREVOST  
et A. AUBAILLY
02 48 60 87 03
isabelle.gastelet.18034@notaires.fr

COUY� 69 960 € (honoraires charge 
vendeur)

Réf. 054/1805. Maison ancienne à 
rénover: grande entrée, séjour 40m2, 
cuisine, wc, ch, garage. Etage: grand 
palier desservant d'une part 2 ch en 
enfilade et d'autre part dégagement 
avec ch et sdb/wc. Terrain environ 
1500m2. Classe énergie : DPE vierge.

Me J. BOISBEAUX
02 48 72 88 93
immobilier.18054@notaires.fr

DUN SUR AURON
� 122 830 € 

115 000 € + honoraires : 7 830 € 
soit 6,81 % charge acquéreur

Réf. 34745DL. Maison compre-
nant au rez-de-chaussée: entrée, 
séjour, cuisine, dégagement, trois 
chambres, placard. Au sous-sol: cui-
sine d'été, cellier, garage, chaufferie. 
Le tout sur un terrain clos et 750m2.

Mes L. RAINIS, V. PREVOST  
et A. AUBAILLY
02 48 60 87 03
isabelle.gastelet.18034@notaires.fr

FEUX� 99 640 € (honoraires charge 
vendeur)

Réf. 054/1804. Bel ensemble comp 
maison indiv: entrée, séjour, cuis amé-
nagée, sd'eau/wc, 2 ch, grenier amé-
nageable (accès intérieur), remise, 
cave voûtée. Ancienne écurie. Autre 
bâtiment: grange et écurie. Terrain env 
1100m2. Classe énergie : DPE vierge.

Me J. BOISBEAUX
02 48 72 88 93
immobilier.18054@notaires.fr

GRACAY� 21 800 € 
20 000 € + honoraires : 1 800 € 

soit 9 % charge acquéreur

Réf. 142121G. Maison en centre ville 
comprenant au rez-de-chaussée: 
entrée, pièce avec vitrine, salon, cui-
sine, une pièce, toilettes. Au premier 
étage: salle d'eau avec toilettes, 
couloir, une pièce avec cheminée, 
chambre. Au second étage: cuisine, 
deux chambres.

Mes BLANCHET, DAUPHIN-PIGOIS 
et VILAIRE
06 08 53 86 70 ou 02 48 23 02 56
florent.pasquet.18014@notaires.fr

HENRICHEMONT�63 600 € 
60 000 € + honoraires : 3 600 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 18016/655. CENTRE BOURG - 
Maison ancienne mitoyenne 2 côtés 
rdc: entrée avec coin cuis et placard, 
séjour, ch, sd'eau avec wc. Etage: 
dégagt desservant 2 ch et sd'eau avec 
wc. Cour. Classe énergie : DPE vierge.

Mes DESMAISON et GIRAUD
02 48 26 50 19
negociation.18016@notaires.fr

JOUET SUR L'AUBOIS
125 000 € (honoraires charge vendeur)

Réf. 2018042LMG. Sortie direct° 
NEVERS. Maison sur ssol, rdc: entrée, 
cuis aménagée, séj traversant avec 
balcon, 3 ch, wc, sdb. Etage: palier 
servant de ch d'amis et autre ch. 
Chauf fioul et TAE. Terrain 866m2 
+ parcelle jardin Cité Heymann, 1 
354m2 Classe énergie : G.

Me L. GAUDRY
02 48 74 00 64
office18035.laguerche@notaires.fr

LA CHAPELOTTE�79 500 € 
75 000 € + honoraires : 4 500 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 18016/592. CENTRE VILLAGE - 
Maison familiale avec 2 séj, cuis, 4 ch 
et bureau. Dépendances et terrain 
808m2. Classe énergie : DPE vierge.

Mes DESMAISON et GIRAUD
02 48 26 50 19
negociation.18016@notaires.fr

LA GUERCHE  
SUR L'AUBOIS

58 022 € 
55 000 € + honoraires : 3 022 € 

soit 5,49 % charge acquéreur

Réf. LMG20170523. CHANTEREINE - 
A saisir. Quartier calme et recherché. 
Ssol: gge, cave, chaufferie et pièce. 
Rdc surélevé: entrée, cuis, séj, 2 ch, 
sdb, toil. Grenier au-dessus et dépend. 
Travaux à prévoir. Négociation pos-
sible. Classe énergie : F.

Me L. GAUDRY
02 48 74 00 64
office18035.laguerche@notaires.fr
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LES AIX D'ANGILLON

120 175 € 
115 000 € + honoraires : 5 175 € 

soit 4,50 % charge acquéreur

Réf. 1860. Maison 140m2 en bon état 
compr entrée, cuis aménagée, sal/séj, 
2 ch, sd'eau aménagée avec douche 
à l'italienne/toilette, dégagt, toi-
lette. A l'étage: palier avec rangts, 3 
ch, sdb. Ssol complet sur l'ensemble 
de l'habitation. Terrasse. Cour

Mes JUILLET et HERNANDEZ-
JUILLET
02 48 66 66 55
negolesaix.18006@notaires.fr

LES AIX D'ANGILLON
193 325 € 

185 000 € + honoraires : 8 325 € 
soit 4,50 % charge acquéreur

Réf. 1861. Maison 2014 parfait état, 
aucun travaux à prévoir: entrée avec 
rangt sur salon/sàm (poêle) ouverte sur 
cuis aménagée, cellier/buand sur gge 
(grenier de rangt), 3 ch avec dress, sdb 
aménagée avec douche. Jardin clos avec 
chalet bois.   Classe énergie : D.

Mes JUILLET et HERNANDEZ-
JUILLET
02 48 66 66 55
negolesaix.18006@notaires.fr

LEVET� 98 624 € 
92 000 € + honoraires : 6 624 € 

soit 7,20 % charge acquéreur

Réf. 34741L. Maison compr rdc: 
dégagt avec rangts, sàm, salon, cui-
sine, 3 chambres, salle d'eau, wc. Au 
sous-sol: entrée, garage, atelier. Le 
tout sur un terrain clos et arboré de 
879m2. DPE en cours

Mes L. RAINIS, V. PREVOST  
et A. AUBAILLY
02 48 25 19 22
negociation.18034@notaires.fr

MEHUN SUR YEVRE
� 73 360 € 

70 000 € + honoraires : 3 360 € 
soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 142086M. MEHUN - Une maison 
située quartier de Somme compre-
nant au rdc: entrée, cuisine, salon/
séjour et toilettes. A l'étage: palier 
avec dressing, 3 ch, toilettes, salle de 
bains. Jardin. Dépendances. Classe 
énergie : DPE vierge.

Mes BLANCHET, DAUPHIN-PIGOIS 
et VILAIRE
06 08 53 86 70 ou 02 48 23 02 56
florent.pasquet.18014@notaires.fr

ORVAL� 163 200 € 
155 000 € + honoraires : 8 200 € 

soit 5,29 % charge acquéreur

Réf. 18022/431. Maison comprenant 
au rez-de-chaussée: entrée, cuisine, 
bureau, salon/salle à manger, wc, 
rangements, chambre avec salle 
de douches, buanderie. A l'étage: 
palier, salle de douches, wc et deux 
chambres. Dépendances: grange et 
grange à auvent. Classe énergie : D.

Mes VIGNANCOUR et MÉDARD
02 48 82 12 20
negociation.18022@notaires.fr

ST AMAND MONTROND
97 520 € 

92 000 € + honoraires : 5 520 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 18022/393. Maison à vendre à ST 
AMAND MONTROND CHER 18 compr: 
entrée, 1 ch, cuis, salon/sàm, cuis été, 
1 sdb/wc et 2 ch à l'étage. Jardin Gge. 
Classe énergie : DPE vierge.

Mes VIGNANCOUR et MÉDARD
02 48 82 12 20
negociation.18022@notaires.fr

ST AMAND MONTROND
199 000 € (honoraires charge vendeur)

Réf. 18022/419. Maison sans travaux, 
ssol: gge, buand, cave, véranda env 
100m2. 1er étage: entrée, hall, salon 
balcon et pergola couverte, cuis, 
sàm, wc, sdb, ch avec dress. 2e: palier 
biblio, bureau, s. douches/wc, 3 ch et 
pt grenier. Jardin. Classe énergie : D.

Mes VIGNANCOUR et MÉDARD
02 48 82 12 20
negociation.18022@notaires.fr

ST FLORENT SUR CHER
119 822 € 

115 000 € + honoraires : 4 822 € 
soit 4,19 % charge acquéreur

Réf. 10661M. BEAUSÉJOUR - Maison 
sur ssol compr gge, atelier. Rdc comp 
entrée, wc, séj-sal, cuis, ch avec sd'eau. 
Etage: palier desservant 3 ch, sdb, 
débarras. Jardin sur l'arrière et cou-
rette sur l'avant. Classe énergie : E.

Me J. BOUQUET DES CHAUX
02 48 55 01 12
office.bouquetdeschaux@notaires.fr

ST SATUR� 84 000 € 
80 000 € + honoraires : 4 000 € soit 5 % charge acquéreur

Réf. ST 154. A 2 pas commerces, dans p 
te rue très calme avec très peu circulation 
et vue sur Sancerre, maison 74m2 plpied 
entièrement rénovée 2013, comp entrée, 
cuis aménagée et équipée, séj, 2 ch, sdb, 
wc, bur, buand. Jardin. Installation élec-
trique neuve, Assainissement individuel 
conforme. Radiateurs électriques très 
récents. Grenier partiellement aména-
geable. Classe énergie : F.

Me J-P. JACOB - 03 86 39 58 99
stephanie.taupin.58047@notaires.fr

ST JUST� 136 500 € 
130 000 € + honoraires : 6 500 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 058079. Longère compr entrée, 
cuis, séj, 3 ch, sdb, wc, chaufferie. Autre 
habitation attenante compr salon, cuis, 
2 ch, sd'eau, wc. Grenier sur l'ensemble. 
1 pièce indép, gge, atelier, buand. Le 
tout sur terrain 1883m2.

Mes B. et J. BERGERAULT,  
P-O. DHALLUIN et E. BRUNGS
02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

SST GERMAIN DU PUY
131 250 € 

125 000 € + honoraires : 6 250 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. 058074. Maison d'hab. T4 
cons. début 70, élevée sur vide 
sanitaire, mitoy. d'1 côté, (env 
80m2 hab.), comprenant véranda 
alu double vitrage, cuis. amén. et 
équi. (plaques, four, lave linge), 
salon/sàm avec poêle à bois, cou-
loir, 3 ch., sde, wc. Terrasse. Jardin 
clos. Stationnement couvert pour 3 
voit. Classe énergie : D.

Mes B. et J. BERGERAULT,  
P-O. DHALLUIN et E. BRUNGS
02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

T DOULCHARD� 260 000 € 
250 000 € + honoraires : 10 000 € 

soit 4 % charge acquéreur

Réf. 058060. Maison d'hab. 
const. 1989, (env 130m2 hab), 
comprenant rdc: entrée, ran-
gements, salon/sàm, cuis amén 
et équi, ch, wc. Etage: palier, 
3 ch, sde aménagée, toilettes. 
Dépendances: chauff/buand, 
ancien garage à usage d'ate-
lier, local tech piscine, 2 appen-
tis à usage de stationnement. 
Terrasse bois. Piscine 10 X 4, 
couverte, chauffée par pompe 
à chaleur (pompe filtration 
neuve/ liner 2 ans). Jardin clos 
et arboré. Très bon état. Parquet 
érable massif. Situation calme 
proche commerces et écoles. 
Classe énergie : D.

Mes B. et J. BERGERAULT,  
P-O. DHALLUIN et E. BRUNGS
02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

STE THORETTE� 34 688 € 
32 000 € + honoraires : 2 688 € 

soit 8,40 % charge acquéreur

Réf. 142123M. Une maison à réno-
ver totalement au centre du bourg 
comprenant séjour, cuisine, deux 
petites chambres, salle de bains. 
Grenier au-dessus. Sans chauf-
fage. Dépendances. Cour devant. 
Jardin derrière. Classe énergie : DPE 
exempté.

Mes BLANCHET, DAUPHIN-PIGOIS 
et VILAIRE
06 08 53 86 70 ou 02 48 23 02 56
florent.pasquet.18014@notaires.fr

http://www.saintbonnettroncais.fr
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STE THORETTE�
91 700 € 

87 500 € + honoraires : 4 200 € 
soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 142108M. Maison sur sous-
sol total composée: entrée par 
véranda, hall d'entrée, séjour, 
cuisine, chambre, salle de bains/d, 
wc. A l'étage: palier, deux 
chambres, salle de douche, deux 
greniers. Au sous-sol: garage, 
buanderie, chaufferie, cave et 
atelier. Terrain de 3 000m2 avec 
dépendance.

Mes BLANCHET, DAUPHIN-PIGOIS 
et VILAIRE
06 08 53 86 70 
ou 02 48 23 02 56
florent.pasquet.18014@notaires.fr

TROUY�
147 340 € 

139 000 € + honoraires : 8 340 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 04265. Pavillon rénové com-
posé: entrée, wc, cuisine aménagée 
et équipée, séjour-salon. A l'étage: 
3 chambres, salle d'eau, wc. Garage, 
grande terrasse bois de 50m2 avec 
espace paysagé et sans vis à vis. 
Classe énergie : D.

SELAS OFFICE NOTARIAL  
DE SERAUCOURT
02 48 48 18 80
nego.seraucourt@notaires.fr

TROUY�
247 870 € 

235 000 € + honoraires : 12 870 € 
soit 5,48 % charge acquéreur

Réf. 346888DI. Maison de 
caractère comprenant cuisine 
aménagée, salon/séjour, wc, 
chaufferie. A l'étage: 2 chambres, 
salle de bains/douche/wc, palier, 
chambre/salle d'eau, dressing. 
Dépendances, piscine. Le tout sur 
un terrain clos de 588m2. Classe 
énergie : B.

Mes L. RAINIS, V. PREVOST  
et A. AUBAILLY
02 48 60 87 03
isabelle.gastelet.18034@notaires.fr

TROUY� 263 500 € 
250 000 € + honoraires : 13 500 € 

soit 5,40 % charge acquéreur

Réf. 34020L. Corps de ferme compr lon-
gère usage habitation compr séj, cuis, 
sdb, wc, 3 ch. Studio indép. Granges et 
écuries, hangar agricole loué. Terrain de 
8651m2. Classe énergie : E.

Mes L. RAINIS, V. PREVOST  
et A. AUBAILLY
02 48 25 19 22
negociation.18034@notaires.fr

VEREAUX� 166 172 € (honoraires 
charge vendeur)

Réf. 35789. Longère avec cuis s.de.b, 
2 WC, pièce à vivre (cheminée coin 
bar jard.hiver) buand, gde véranda, 
4 ch, Cuisine ext. kiosque piscine 
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